Fra: Carlsson Anna (Anna.Carlsson@tbrt.no)

Sendt: 27.03.2020 13:01:30

Til: postmottak@frosta.kommune.no; postmottak@froya.kommune.no; post@heim.kommune.no;
postmottak(@hitra.kommune.no; epost@holtalen.kommune.no; Postmottak Indre Fosen kommune;
postmottak@malvik kommune.no; postmottak(@melhus.kommune.no; postmottak@meraker.kommune.no;
postmottak@mgk.no; post@oppdal.kommune.no; postmottak@orkland. kommune.no; 'Os kommune'; Postmottak
Osen kommune; postmottak@rennebu.kommune.no; post@rindal. kommune.no; postmottak(@roros. kommune.no;
postmottak@selbu.kommune.no; postmottak@skaun.kommune.no; postmottak@stjordal. kommune.no;
tk.postmottak@trondheim.kommune.no; postmottak@tydal. kommune.no; Postmottak Afjord kommune; Postmottak
Orland; Bjern Ivar Sevatdal; 'Fagerdal Svein Olav'; Johnsen Roar; Torgeir Moholt;
ingunn.helle@trondheim.kommune.no; Torgeir Mjoen; 'Klomsten, Erik'; Asmussen, Svein Martin
(Svein.Asmussen@dsb.no); 'Riisem, Per Ketil'; Nordland Ole-Bjern (Ole-Bjorn.Nordland@trondheim.kommune.no)
Kopi: drb@hitra.kommune.no; leif.bremnes@orkland kommune.no; Havard. Bye(@brannmidt.no;

Arvid. Hammermes@froya.kommune.no; ak@gbriks.no; tor.arne.moen@surnadal.kommune.no;

reidulf. myren@heim.kommune.no; Maehlumsveen Torbjern; havard.nicolausson@meraker.kommune.no;
rigman.pents@ihbr.no; johan.pettersen@froya.kommune.no; bjoron@stjordal. kommune.no;
frode.skogas(@roros.kommune.no; Havard.Saether@namsos.kommune.no; Uthus Johan; arvid.vollum@mn110.no;
per.arne.wilmann@hitra.kommune.no; Arnstein.Kvelstad@brannmidt.no; 'Johan Pettersen'; Buhaug Bjernar

Emne: Innkalling [UA Ser-Trendelags arsmete 23.04.2020

Vedlegg: 2 20 Protokoll IUA Ser-Trendelag drsmete 2019 - signert.pdf;3 20 IUA Ser-Trendelag arsrapport og
arsregnskap 2019 - signert.pdf;3 20 Revisjonsberetning [UA 2019.pdf;4 20 Budsjettramme 2021.pdf;5 20
Handlings- og ekonomiplan IUA 2021-2024.pdf;6 20 Valg av styremedlemmer.pdf;Innkalling IUA Ser-Trendelag
arsmote 23.04.2020.pdf

IUA Sgr-Trgndelag gnsker med dette a innkalle til arsmgte torsdag 23. april. Grunnet korona-situasjonen vil
arsmgtet mest sannsynlig giennomfgres via Skype. Meld pa deltakere med navn og epostadresse, sa vil
vedkommende fa mgteinnkalling.

Med vennlig hilsen

Anna Carlsson

IUA-radgiver

Interkommunalt utvalg mot akutt forurensning
Region Sgr-Trgndelag

Telefon: 980 33525

Sentralbord: 72 54 76 00

www.iuast.no



